
Zápisnica z rokovania 5. zasadnutia Obecného zastup iteľstva 
v Richnave konaného 6.7.2007 

Prítomní 
Podľa prezenčnej listiny 

A. Otvorenie 
Rokovanie otvorila starostka obce Mg. Anna Harmanová, ktorá privítala prítomných. 
Konštatovala, že zasadnutie je uznášania schopné. 

1. Návrhová komisia a overovatelia 
Do návrhovej komisie boli schválení páni poslanci Daniel Saluga, Bohuš Klempár, Arpád 
Kotulák. 

Za overovateľov zápisnice boli schválení páni poslanci Jozef Čarnoký a Marek Papcun. 

2. Schválenie programu 
Poslanci program predložený starostkou obce schválili. 

3. Kontrola uznesení 
Starostka obce uskutočnila kontrolu plnenia uznesení. 

Poslanci stav plnenia uznesení zobrali na vedomie. 

B. Priebeh 

1. Zrušenie uznesenia Všeobecne záväzného nariadeni u 
Obce Richnava číslo 1/2004 o chove, vodení a držaní psov 

V materiáloch na obecné zastupiteľstvo starostka predložila poslancom 

− Protest prokurátora proti Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Richnava číslo 1/2004 
o chove, vodení a držaní psov 

− Dôvodovú správu 

− Návrh uznesenia 

K predloženej správe poslanci nemali žiadne pripomienky. 

Predložený návrh uznesenia starostkou obce schválili. 

2. Zrušenie uznesenia Všeobecne záväzného nariadeni u 
Obce Richnava číslo 9/2004 o miestnych komunikáciách 

V materiáloch na obecné zastupiteľstvo starostka predložila poslancom 

− Protest prokurátora proti Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Richnava číslo 9/2004 
o miestnych komunikáciách 

− Dôvodovú správu 

− Návrh uznesenia 
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K predloženej správe poslanci nemali žiadne pripomienky. 

Predložený návrh uznesenia starostkou obce schválili. 

Pán poslanec Daniel Saluga odporúča starostke obce riešiť s projektantkou Projektu dopravného 
značenia v Obci Richnava možnosti obmedzenia prejazdu nákladných áut cez lávku pre peších 
cez rieku Hornád. 

3. Podnety obyvate ľov obce pre obecné zastupite ľstvo 
Poslanec pán Arpád Kotulák – v tzv. rómskej osade je pokazená horná studňa. 

C. Záver 
Starostka obce Mgr. Anna Harmanová poďakovala prítomným pánom poslancom za účasť 
a rokovanie ukončila. 

Richnava 6.7.2007 

 

 

Zapísal 
Mgr. Anna Harmanová 

 Overovateľ 
Jozef Čarnoký 

 Overovateľ 
Marek Papcun 

 

 

 

 

Mgr. Anna Harmanová, starostka obce 


